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    -    

81. rocznica  wybuchu II Wojny Światowej
 Uroczystości z okazji 81.  rocznicy wybuchu II Wojny Światowej miały w Rabce-Zdroju

skromny  przebieg. Na cmentarzu parafialnym burmistrz Leszek Świder złożył  wiązankę
kwiatów pod pomnikiem Bojowników o Wolność i  Niepodległość.

    
    -    

17 września ?  Pamiętamy!
 W Rabce-Zdroju odbyły się uroczystości  upamiętniające ofiary II Wojny Światowej oraz

81. rocznicę  napaści ZSRR na Polskę. Rozpoczęły się one mszą świętą  w kościele św. Marii
Magdaleny, z udziałem pocztów  sztandarowych, delegacji szkół, zakładów pracy,
stowarzyszeń,  którą w intencji ofiar wojny odprawił ksiądz proboszcz Paweł  Duźniak.

    
    -    

Nowy samochód  bojowy  dla strażaków
 Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza  w Rabce-Zdroju otrzymała nowy, ciężki samochód

ratowniczo -  gaśniczy GCBA 9/60 na 3-osiowym podwoziu Volvo FMX z napędem  6x6
zabudowany przez firmę BOCAR.

    
    -    

Leczymy i  zapobiegamy
 W Szpitalu Miejskim odbyły się warsztaty  z chirurgii piersi. W trakcie dwóch dni

zaproszeni  lekarze  z dr Danielem Maliszewskim wykonali sześć różnych  zabiegów
dotyczących sześciu różnych przypadków klinicznych.

    
    -    

Udane spacery  PTTK
 Pomimo epidemii w sezonie wakacyjnym udało się  zorganizować trzecią odsłonę akcji

?Rabka z Przewodnikiem  2020".

    
    -    

Nagroda dla SP  nr 3 
 Szkoła Podstawowa nr 3 zdobyła nagrodę drugiego  stopnia jakim jest robot do

programowania, w ogólnopolskim  konkursie dla szkół  na 85-lecie SKO.
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    -    

#sadziMY 2020
 W  ramach akcji #sadziMY przedstawiciel Leśnictwa w Rabce wraz z  komendantem

Komisariatu Policji oraz dzielnicowymi, wzięli udział  w akcji sadzenia drzewek. Akcja
zainicjowana została przez  prezydenta Andrzeja Dudę i Agatę Kornhauser-Dudę. Dyrekcja
Lasów  Państwowych przygotowała łącznie milion sadzonek. Na terenie  Leśnictwa
Rabki-Zdroju akcja cieszyła się bardzo dużym  zainteresowaniem i pierwszego dnia jesieni
także przedszkolaki i  uczniowie rabczańskich szkół sadzili drzewka.

    
    -    

Trwa budowa  nowej zakopianki
 Budowa nowej drogi krajowej nr 47 Chabówka -  Rdzawka - Nowy Targ rozpoczęła się już

na dobre.

    
    -    

Rabczańskie  serce
 Z inicjatywy Grupy Rabka Moje Miasto, Urząd Miejski w  Rabce-Zdroju zakupił pojemnik w

kształcie serca, do którego  zbierane są plastikowe nakrętki po napojach. Stanął on przy 
aptece w DH Dominik przy ulicy Zakopiańskiej, dzięki uprzejmości  właścicieli - państwa
Rapaczów. Cel jest szczytny - pomoże  podopiecznym Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z  Niepełnosprawnością Intelektualną w Rabce-Zdroju.

    
    -    

90 lat  Gorczańskiego Oddziału Związku Podhalan
 Rabczańscy górale  świętowali w niedzielę, 27 września jubileusz 90-lecia  istnienia

gorczańskiego oddziału.

    
    -    

Awanse  nauczycieli
 30 września, podczas sesji  Rady Miejskiej w  Rabce-Zdroju, burmistrz Leszek Świder

wręczył nauczycielom ze  szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Rabka-Zdrój, 
akty nadania awansu na stopień nauczyciela mianowanego.

    
    -    
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Seniorzy  rozpoczęli nowy rok akademicki
 Rabczański Uniwersytet  Trzeciego Wieku rozpoczął 15. rok działalności. Uroczystość 

inauguracji roku akademickiego 2020/2021 odbyła się 30 września w  Urzędzie Miejskim w
Rabce-Zdroju.

    
    -    

Rozwiń  skrzydła z Moim Stypendium!
 Poszukujesz źródeł wsparcia  swojego rozwoju naukowego, artystycznego, sportowego?

Myślisz o  wyjeździe na studia za granicą? A może szukasz ofert  konkursów? Zajrzyj na
MojeStypendium.pl - to całkowicie darmowa  baza ofert stypendiów krajowych i zagranicznych,
konkursów i  staży.
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